
Sedlčany

Nový Knín

Chotilsko

Nečín

Dublovice

Slapy

Radíč

Borotice

Svatý Jan

Buš

Nalžovice

Čím

Křečovice

Mokrovraty

Rabyně

Neveklov

Kňovice

Osečany

Drhovy

Drevníky

Hřiměždice

Nové Dvory

Korkyně

Křepenice

Stará Huť

Kamýk nad Vltavou

Malá Hraštice

Županovice

Obory

Příčovy

Kosova Hora

Rybníky

Velká Lečice

Vysoký Chlumec

Dobříš Štěchovice
Bojanovice

Prosenická Lhota

Voznice

Dolní Hbity

Krásná Hora nad Vltavou

Zduchovice

Nová Ves pod Pleší

Radíč

Daleké Dušníky

Zduchovice

Sedlčany

Nový Knín

Chotilsko

Dublovice

Nečín
Radíč

Borotice

Slapy

Svatý Jan

Buš

Nalžovice

Čím

Křečovice

Mokrovraty

Rabyně

Kňovice

Neveklov

Osečany

Drhovy

Drevníky

Hřiměždice

Nové Dvory

Korkyně

Křepenice

Kamýk nad Vltavou

Stará Huť

Županovice

Malá Hraštice

Příčovy

Kosova Hora

Obory

Velká Lečice

Rybníky

Vysoký Chlumec

Štěchovice

Prosenická Lhota

Rybníky

Dobříš

Krásná Hora nad Vltavou

Prosenická Lhota

Bojanovice

Radíč

Prosenická Lhota

Zduchovice

1:30 000
0 500 1 000 1 500250

m

Měřítko

1:30 000
0 500 1 000 1 500250

m

Měřítko
VD Slapy - znázornění hloubek v nádrži menších než 2,00 m
Varianta: 2 a 4
Hz: 267.93 m n. m. (hladina zásobního prostoru)
H90%: 267.93 m n. m. (hladina se zabezpečeností 90%)
Červeně jsou znázorněny hloubky menší než 2.00 m pod H90%.

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 12/2014

VD Slapy - znázornění hloubek v nádrži menších než 2,00 m
Varianta: 0, 1, 3 a 5
Hz: 270.60 m n. m. (hladina zásobního prostoru)
H90%: 270.60 m n. m. (hladina se zabezpečeností 90%)
Červeně jsou znázorněny hloubky menší než 2.00 m pod H90%.

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 12/2014


